CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÃFONE: (DDD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 86.870PRAÇA DOS 3 PODERES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camars Municipal de I\7aipora

INDICAÇAO NS 31C/90

LAZARC QUEMO, infra assinado. Vereador em pleno exercí­
cio de seu mandato, tendo em vista o abaixo assinado anexo e a

cobrança constante que lhe e feita pela comunidade, vem respei-
tcsarrente, através dessa F'r es i dênci a , IKDICAR ao Senhor Prefeito

* *
Municipalf as providencias aue se fizerem necessaries para a -

construção de uma creche no Dardim Luiz XV, nesta cidade.
Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipora, aos

quatorze dias do mes de setembro do ano de rril, novecen­
tos e noventa.

Justificativa: Oral em Plenário.

Jtmaia Municipal de iva.po f

"\Lido em eessão realizada em

' \ £m /Im**

TU

(k.ê>
/^l (^/-oCo^UQ

y\6lh&n^l / Cnt^ki____
<ff\

?*
#

QlAJL-

H^o^cÂro, I^^SÍW
j éo^XX^ ^G^vAí^ vO>u -

/.Í:

(2
*P

4/O
■'VQ >%JL cJÍ C*-

JU^ yò O—((J >>

a° í?j£i£SL^n^xx •

iL*^ y^(~'/T. J/ídJsJ5 K \ jÇ'-/r GuvicV^XM-^^-Cív^va^-i

L

I
** 'í*/.

irf 'AVCL

UT
2^ fíÜKíllthU, .

'5^s
í- ^

>Vv ^.^\'W
li i/C^

Ok,^ ^vwO

24" -_4 '“l '•

jr ^4£C.' IxUx'sL'* \o( Cd
2?° 'OCsC/Ml*

ÇJ’-l^i/VW/—

3ó* ^.-^cca

Jffi/>>( ^ Ac v‘i\jy J# uc A ^ ^

if;
#